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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 88 24 19 19 19 19 19 18 18 46 46 47 47 48 119 128 82 60 81 135 153 154 178 129 1696
Термо 277 267 262 261 263 262 262 264 262 267 274 274 279 278 280 279 281 276 282 281 279 268 264 278 6520
Обновливи извори 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 14 12 16 25 23 20 23 13 10 2 29 33 229
Вкупно производство 366 294 282 280 282 280 281 282 280 314 321 326 340 339 415 432 386 355 386 429 442 424 471 441 8448
Директни потрошувачи 111 113 112 113 113 114 113 57 53 57 95 104 111 112 110 112 115 113 112 113 112 111 111 112 2499
Дистрибуција 628 529 464 435 429 456 477 515 575 619 625 618 603 615 708 685 621 618 655 721 712 684 751 710 14453
Влез во ЕЕС 650 690 686 668 646 690 739 716 657 633 619 597 456 445 490 481 516 559 709 691 679 720 725 632 15094
Излез од ЕЕС 264 330 382 390 376 390 420 416 298 258 208 188 69 44 72 101 153 170 314 271 282 333 319 236 6284
Вкупен конзум 752 654 586 558 552 581 601 582 640 689 733 736 728 740 833 811 749 744 781 850 839 810 877 837 17263
Загуби 14 12 11 10 10 10 11 10 12 12 13 13 13 13 15 15 13 13 14 15 15 15 16 15 310
Нето конзум 739 642 576 548 542 570 590 572 628 676 719 722 714 727 818 797 736 731 767 835 824 796 861 822 16952

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


